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お酒 

〈ピンクグレープフルーツエード〉 
一般的なホワイトグレープフルーツと比べ、酸味が控えめで 
しっかりとした甘さが特徴のピンクグレープフルーツ。 
果肉が赤いことから別名「ルビー」と呼ばれています。 

ピンクグレープフルーツ 

～ピングレパインサワー～ ～ピングレアロエスカッシュ～ 

★ピンクグレープフルーツエード 
★パインエード 
　焼酎 
　炭酸水 

15ml 
15ml 
30ml 
90ml 

★ピンクグレープフルーツエード 
★アロエおろし 
　炭酸水 

  15ml  
15ml 
90ml 

Pink grapefruit 

ピンクグレープフルーツの 
甘酸っぱさとアロエの 
みずみずしさが癖になる 
爽快感溢れる一杯です！！ 

～2層のピングレ杏仁プリン～ 
★ピンクグレープフルーツエード 
　ゼラチン 
　水 
 
★杏仁 
　ゼラチン 
　ミルク 

20ml 
1g 

40ml 
 

10ml 
1g 

30ml 

グレープフルーツ関連製品 
 

グレープフルーツエード 
ドライグレープフルーツエード 
三田乃郷 宮崎グレープフルーツ 

なめらかな味わいの杏仁と甘酸っぱいピンクグレープ 
フルーツですっきりとした味わいに。 
色味も可愛い簡単デザート!  

酸味の中にもしっかりと 
甘みを感じられる 
夏を先取りトロピカルサワー♫ 


